

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**SL Maskinservice ApS**  
**Vestergårdsvej 40, Boulstrup**  
**8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

---

Dirigent

**CVR-nr. 29 78 44 85**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

SL Maskinservice ApS  
Vestergårdsvej 40, Boulstrup  
8300 Odder

CVR-nr: 29 78 44 85  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Christian Lund

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af servicering af maskiner, samt køb og salg af maskiner.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til note 1 for beskrivelse af forudsætningen for dette.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. -268, hvilket er mindre tilfredsstillende og præget af nedskrivning af skatteaktiv på t.kr. 125. Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en aktivmasse på t.kr. 702 og en egenkapital på t.kr. -255.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>838.706</b>	<b>1.067.802</b>
2 Personaleomkostninger	-791.918	-740.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.909	-77.195
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-26.121</b>	<b>249.827</b>
Andre finansielle indtægter	100	869
Andre finansielle omkostninger	-117.283	-76.652
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-143.304</b>	<b>174.044</b>
Skat af årets resultat	-125.000	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-268.304</b>	<b>174.044</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-268.304	174.044
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-268.304</b>	<b>174.044</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.860	214.767
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>141.860</b>	<b>214.767</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>141.860</b>	<b>214.767</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526.787	756.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.283	16.658
Andre tilgodehavender	0	15.783
Udskudt skatteaktiv	0	125.000
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	61.266
Periodeafgrænsningsposter	10.379	13.112
<b>Tilgodehavender</b>	<b>559.449</b>	<b>988.509</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>869</b>	<b>1.845</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>560.318</b>	<b>990.354</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>702.178</b>	<b>1.205.121</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-379.804	-111.500
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-254.804</b>	<b>13.500</b>
Kreditinstitutter	680.397	726.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.571	214.976
Anden gæld	202.913	249.974
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.101	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>956.982</b>	<b>1.191.621</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>956.982</b>	<b>1.191.621</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>702.178</b>	<b>1.205.121</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

**2016**                      **2015**

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at driftskredit hos pengeinstitut bibeholdes og selskabets aktiviteter og pengestrømme er positive i 2017, så der ikke er behov for yderligere kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering af driftskrediten forlænges og driften bliver positiv, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	715.500	660.315
Pensioner	66.000	67.100
Andre omkostninger til social sikring	10.418	13.365
	<u>791.918</u>	<u>740.780</u>

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	61.266
	<u>0</u>	<u>61.266</u>

Tilgodehavendet hos ledelsen primo 2016 er indfriet og er tilbagebetalt med kr. 61.266.

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-111.500	-268.304	-379.804
	<u>13.500</u>	<u>-268.304</u>	<u>-254.804</u>

## Noter

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der taget virksomhedspant stort t.kr. 500, i driftsinventar, simple fordringer hidørende fra salg af varer og tjenesteydelser, samt lagre, goodwill og køretøjer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 669.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Christian Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-832743471044

IP: 2.109.43.113

2017-07-05 14:12:34Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

2017-07-05 14:17:08Z

NEM ID 

## Søren Christian Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-832743471044

IP: 2.109.43.113

2017-07-05 14:30:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0YE5W-NWQGE-LJ0U0-YT87K-TTB5K-ETFMV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>